
Exodus
Bestie pochodují krajem. Ale existuje světlo v temnotě. 

Můžete společně dosáhnout toho vzdáleného útočiště. 

Vy všichni… 
Povězte mi o svém kmeni. Jaké má jméno, jak vypadá, 

jaký je ve skutečnosti a jaký se zdá. 

Každý jeden z Vás… 
Pověz mi také o sobě. Jaké máš jméno, jak vypadáš, jaký 

jsi navenek, a jaký jsi uvnitř. 

Jsi dobrým člověkem nebo se jím teprve staneš? 

Každý má PĚT kostek. (pozn. překl.: 5k6) 
Házíš s nimi, když se postavíš výzvě. Pokud alespoň na 

jedné kostce padne 4+, výzvu jsi překonal.  

Ale dříve než s kostkami hodíš, musíme se společně 

domluvit, co se stane při úspěchu a co při neúspěchu. 

A co když hodíš ‚double‘? 
Do příběhu vložíš jméno někoho, koho miluješ nebo 

nenávidíš. Budu ti na něj klást otázky. Střídavě o lásce a 

o nenávisti k němu. Zastavím se u třetí otázky. 

Když hodíš 1 nebo 6, odlož danou kostku! 
Jsi unavený. Stáváš se přítěží pro kmen. Jsi zraněný 

anebo nepříjemný. 

Jak dostat kostky zpět? 
Stačí pomoci pojmenované osobě. 

A co když ti kostky dojdou! 
Musíš se zastavit (odpočinout si) a projít zkouškou. 

Chceš zpět všech pět kostek? Pak musíš onu 

pojmenovanou osobu využít. 

A co když ti kostky dojdou,… znovu! 
Pak bude s tebou naloženo, jak si zasloužíš. 


